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VHWCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIM POCCUCKAS ABTOMOBWNBHAR ®EAEPALINA

atan YP v KP no konbuesbiM roHkam 2015 Copt. no ny4wemy Kpyry

lo3.  Ne Boautenb lopoa 3anBuTeNb ywee Bpems B kpyre Pa3.Jlug. Pa3pbiB A CKOpOCTb Nydwee TOD
1 2 A.QYQYKANO XuMKH NIYKOWN PEACHHT Ti 1:31.176 4 137,247 9:51:14
2 27 B.JIAPWMOHOB Mocksa AMI "MoTopcnopt" 1:31.450 6 0274 0274 136,835 9:51:07
3 7 P.AKMHWA30B Mockea NIYKOWN PEVCUHT Tv 1:31.638 5 0462 0.188 136,555 9:49:30
4 11 ABAIOEB Mocksa AMI "Motopcnopt" 1:33.350 6 2174 1712 134,050 9:51:13
5 4 P.ronnkos Mockea NYKOWN PENCUHT Tv 1:34.318 2 3.142 0968 132675 9:37:12
6 43 B.HE3BAHKUH TonbaTT! INNOCENTI LADA SP( 1:36.189 5 5013 1871 130,094 9:49:19
7 63 M.CUMOHOB Cbli3paHb Syzran Racing Team 1:36.359 6 5183 0.170 129,864 9:50:54
8 33 C.LLANYHOB Yebokcapsl  SHALUNOV Sergey 1:36.832 4 5656 0473 129,230 9:51:01
9 47 N.TOMNKAYEB Mockea INNOCENT! LADA SP( 1:37.035 6 5859 0203 128,960 9:50:58
10 37 N.AWWH Mocksa NEVA MOTORSPORT 1:37.540 6 6.364 0505 128,292 9:51:03
11 45 ATYNUUbIH KypraH 3AQ T[ KypraHckue ng 1:39.172 6 7.996 1632 126,181 9:51:32
12 48 B.NPUMAK ToNbATTH INNOCENTI LADA SP( 1:43.234 2 12.058 4.062 121,216 9:36:48
13 38 AOWWH CankT-Metept  tOwmH A. 1:50.649 2 19473 7415 113,093 9:36:24
14 52 MYEPHEB ExarepuHbypl  Subaru 0 g
15 51 C.3ATYMEHHOB Mocksa 3aryménos C. 0 5
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WMHWCTEPCTBO CMIOPTA POCCUCKOW ®EAEPALIMM POCCUCKAA ABTOMOBUNBHAR ®EAEPALIMA

| atan YP v KP no konbLesbiM roHkam 2015

Kpyr Bpews Kkpyra Pa3.Nlua. Bpems aHs Kpyr Bpews kpyra Pa3.flna. BpeMa AA Kpyr Bpems kpyra Pas.flua. Bpewms AR
6 1:37.035 9:50:58.608
(2) Anexcen QY AYKANO
pi 2:10.582 +39.406 9:36:08.180 (37) Nasen AWWH
2 12:03.197 +10:32.021 9:48:11.378 1 1:46.188 +8.648 9:34:06.158
3 1:31.980 +0.804 9:49:43.358 2 1:39.898 +2.358 9:35:46.056
4 1:31.176 9:51:14.534 p3 1:49.253 +11.713 9:37:35.309
4 10:12.126 +8:34.586 9:47:47 436
(27) Buranwi IAPUOHOB 5 1:38.505 +0.965 9:49:25.941
1 1:41.680 +10.230 9:34:27 612 6 1:37.540 9:51:03.481
2 1:33.575 +2.125 9:36:01.187
p3 1:39.562 +8.112 9:37:40.749 (45) Anexcarap TYNMULbIH
4 10:22.836 +8:51.386 9:48:03.586 1 1:46.090 +6.918 9:34:51.199
5 1:32.612 +1.162 9:49:36.198 2 1:44.181 +5.009 9:36:35.380
6 1:31.450 9:51:07.648 p3 2:12.794 +33.622 9:38:48.174
4 9:24.071 +7:44.899 9:48:12.246
(7) Pycram AKUHUSA30B 5 1:40.897 +1.725 9:49:53.143
1 1:40.535 +8.897 9:34:56.863 6 1:39.172 9:51:32.315
2 1:40.305 +8.667 9:36:37.168
p3 2:08.946 +37.308 9:38:46.114 (48) Butanwi NPUMAK
4 9:12.358 +7:40.720 9:47:58.473 1 1:45.378 +2.144 9:35:04.991
5 1:31.638 9:49:30.111 2 1:43.234 9:36:48.225
6 1:32.292 +0.654 9:51:02.403
(38) Anapen HOWWH
(1) Auton BAJJOEB 1 1:53.770 +3121 9:34:34.219 & P
1 1.41.137 +7.787 9:34:42.566 2 1:50.649 9:36:24.868
2 1:40.577 +7.221 9:36:23.143 p3 217717 +27.068 9:38:42.585
3 1:53.098 +19.748 9:38:16.241
4 9:49.994 +8:16.644 9:48:06.236 (51) Cepre 3ATYMEHHOB
5 1:34.348 +0.998 9:49:40.584 pt 9:23.928 -3:51:30.847 9:42:27 845
6 1:33.350 9:51:13.934

(4) Poman FONUKOB

1 1:49.918 +15.600 9:35:38.614
2 1:34.318 9:37:12.932
p3 1:56.456 +22.138 9:39:09.388
4 8:51.184 +7:16.866 9:48:00.573
ps 2:02.135 +27.817 9:50:02.708
(43) Bnagwuenas HE3BAHKWH
1 1:42.897 +6.708 9:35:00.533
2 1:38.523 +2.334 9:36:39.056
p3 2:11.016 +34.827 9:38:50.072
4 8:53.217 +7:17.028 9:47:43.290
5 1:36.189 9:49:19.479
6 1:37.048 +0.859 9:50:56.527

(63) Maxcam CMMOHOB

1 1:40.425 +4.066 9:34:42.796
2 1:38.062 +1.703 9:36:20.858
p3 1:48.352 +11.993 9:38:09.210
4 9:31.705 +7:55.346 9:47:40.916
5 1:37.026 +0.667 9:49:17.942
6 1:36.359 9:50:54.301

(33) Cepred WANYHOB

pi 2:14.094 +37.262 9:38:44.223
2 8:58.416 +7:21.584 9:47:42.640
3 1:42.179 +5.347 9:49:24.819
4 1:36.832 9:51:01.651

(47) Nes TONKAYEB

1 1:41.219 +4.184 9:34:03.353
2 1:40.711 +3.676 9:35:44.064
p3 1:47.464 +10.429 9:37:31.528
4 10:11.556 +8:34.521 9:47:43.085
5 1:38.488 +1.453 9:49:21.573
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